сс

Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Решение

от « 9 » октября 2025 г.    					                                       № 414
г. Советский

О награждении Почетной грамотой
Думы Советского района

В соответствии с Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 11.11.2016 № 24/НПА «О Почетной грамоте Думы Советского района», на основании ходатайства генерального директора ОАО «Районное телевидение и редакция газеты» С.В. Юматовой (исх. № 153 от 19.09.2025):

Дума Советского района решила:

1. В связи с 35-летием со дня образования районного телевидения за многолетний добросовестный труд, значимый личный вклад в развитие средств массовой информации  награждаются работники ОАО «Районное телевидение и редакция газеты»:
1.1. Кораблев Дмитрий Валентинович, главный инженер;
1.2. Скворцов Игорь Борисович, корреспондент телеканала «Первый Советский»;
1.3. Шульман Игорь Евгеньевич, оператор эфирного вещания телеканала «Первый Советский».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Советского района в сети Интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы Советского района				                 Л.П. Аширова

Дата принятия (подписания) решения:
9 октября 2025г.
[bookmark: _GoBack]